令和○年度 ○○地区環境保全会 総会議事録

開催日時	　令和　　年　　月　　日（　）　午後　　時　　分より
開催場所	　○○○○
構成員数	　○○名
出席者数　　　　○○名（出席者は別紙のとおり）
委任状提出者数　○○名

議　　事

　　　議長である○○代表が、本会議は構成員の過半数を上回る出席があり、会議
は成立している旨報告する。

第１号議案　令和○年度の活動報告について
原案に対し、全員異議なく可決された。（賛成○○名　反対０名）

第２号議案　令和○年度決算報告及び監査報告について
決算報告後、○○監事より監査報告をする。
原案に対し、全員異議なく可決された。（賛成○○名　反対０名）

第３号議案　令和○年度事業計画案について
[bookmark: _Hlk50559516]原案に対し、全員異議なく可決された。（賛成○○名　反対０名）

第４号議案　令和○年度収支予算案について
原案に対し、全員異議なく可決された。（賛成○○名　反対０名）

そ の 他　   連絡事項等、特になし

閉　　会	午後　　時　　分

○○地区環境保全会
代　表　	〇 ○ ○ ○  　印